

Fruitis ApS

Hamborgvej 195

7730 Hanstholm

CVR-nr. 33866593

Årsrapport for 2011/12

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fruitis ApS Hamborgvej 195 7730 Hanstholm
CVR-nr.	33866593
Stiftelsesdato	10. august 2011
Regnskabsår	10. august 2011 - 31. december 2012
Direktion	Loni Plet , Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret revisionsaktieselskab Bådsgårdsvej 11 7730 Hanstholm CVR-nr.: 28839200
Kontaktpersoner	Lars Ballebye Jensen , Registreret revisor, CMA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og produktion af isprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 10. august 2011 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -66.326, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 173.349, og en egenkapital på kr. 13.674.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, men forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-39.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.984
Driftsresultat		-75.796
Finansielle indtægter		17
Finansielle omkostninger		-9.967
Resultat før skat		-85.746
Skat af årets resultat		19.420
Årets resultat		-66.326
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-66.326
		-66.326

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.933
Materielle anlægsaktiver		143.933
Anlægsaktiver		143.933
Udskudte skatteaktiver		19.420
Tilgodehavender		19.420
Likvide beholdninger		9.996
Omsætningsaktiver		29.416
Aktiver		173.349

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-66.326
Egenkapital	1	13.674
Gæld til banker		152.488
Gæld til associerede virksomheder		45
Anden gæld		7.142
Kortfristede gældsforpligtelser		159.675
Gældsforpligtelser		159.675
Passiver		173.349
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2011/12

1. Egenkapital

Egenkapitalbevægelser

	Årets tilgang	Årets afgang	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Overført resultat		-66.326	-66.326
	80.000	-66.326	13.674

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.